LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 9 27. November 2022  14:53
RÖTHIG, Frederik #999903082 PSSG zu Dresden / PSSG zu Dresden
1
2
3
4
56
7
8 910
11
12
1314
15
16
17
18
19
2021
22
23
24
25
26
27
28293031
32
333435
36
37
3839
40
Ergebnis: 369 (388.5)
Serien: 90 91 94 94
Zähler: 16 17 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 674 (18.), 637 (9.), 615 (12.)
beste Teiler: 82.8 (11.), 83.8 (29.), 95.0 (1.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.35 mm tief
Streuwert: 2.50,  horizontal: 2.93,  vertikal: 1.98
1
2
3
4
56
7
8 910
Serie 1:
  10.6 *    9.7    9.7    9.7    9.4
   9.7   10.2 *    8.6    8.4    9.9
beste Teiler: 95.0 (1.), 191.0 (7.), 255.7 (10.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 2.74,  horizontal: 3.51,  vertikal: 1.66
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.6 *    8.5   10.2 *   10.5 *    8.8
   9.8   10.3 *    8.3    9.3    9.7
beste Teiler: 82.8 (11.), 121.2 (14.), 164.9 (17.)
Trefferlage: 1.57 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert: 2.71,  horizontal: 2.54,  vertikal: 2.87
21
22
23
24
25
26
27
282930
Serie 3:
   9.3    9.5    9.5    9.5    9.5
  10.1    9.8   10.5 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 83.8 (29.), 122.4 (28.), 129.4 (30.)
Trefferlage: 0.38 mm links,  0.62 mm tief
Streuwert: 2.11,  horizontal: 2.54,  vertikal: 1.55
31
32
333435
36
37
3839
40
Serie 4:
   8.9    8.6    9.7   10.0   10.1
   9.3   10.3 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 100.4 (39.), 169.7 (37.), 194.3 (38.)
Trefferlage: 0.67 mm links,  0.99 mm tief
Streuwert: 2.30,  horizontal: 2.83,  vertikal: 1.59
gedruckt am: 27. November 2022 15:18 ID: 0D7A9C12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH